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Technische Information von AK5394AVS

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgungsquelle

Art

Serie

Auflésung (Bits)

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

AK5394AVS

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor
Tape & Reel (TR)

Analog and Digital

ADC

24 b
28-SOIC (0.295", 7.50mm Width)

Surface Mount

AK5394AVS Details PDF

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge 500

Spannungsversorgung 3V~525V,475V~525V
Supplier Device-Gehiuse 28-SOP

Abtastrate (pro Sekunde) 1k ~ 216k

Verpackung Tape & Reel (TR)
Betriebstemperatur -10°C ~70°C
Data Interface Serial

Integrierte Schaltungen (ICs)

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

IC ADC AUDIO STER 24BIT 28VSOP

AK5394AVS 500 pcs Neu und original auf Lager, AK5394AVS-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AK5394AVS Asahi Kasei Microdevices
/ AKM Semiconductor mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AK5394AVS: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AK5394AVS

Bild Teilenummer Beschreibung
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AK5394AVS Datenblatt

AKS5386VT-E2

AK5386VT-E2 AKM

AK5430A AKM

AK5389-VP AKM

AK5390-VS AKM

AK5401VQ AKM

IC ADC AUDIO STER 24BIT 44LQFP

CABLE SCSI 1-SCSI 2 UL2990 2M

AK5406XQ AKM

IC ADC DGTL AUDIO 24BIT 28SOP

IC ADC DGTL AUDIO 24BIT 28SOP

IC ADC 24BIT SRL 216K 4CH 44LQFP

AK5392-VS AKM

AK5394AVS Preis
AK5394AVS Digikey
AK5394AVS-Bild

AK5394AVS Datenblatt herunterladen

Hersteller

AKM

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

AKM

ASSMANN WSW Components

AKM

ASAHIKASE

AKM Semiconductor Inc.

ASSMANN WSW Components

AKM

AKM

AKM

AKM

AKM

AKM Semiconductor Inc.

ASSMANN WSW Components

AKM

AKM Semiconductor Inc.

AKM Semiconductor Inc.

AKM Semiconductor Inc.

AKM

AK5394AVS-Elektronik

Lieferant AK5394AVS

AK5394AVS Bild

Hersteller Asahi Kasei Microdevices / AKM
Semiconductor

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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Menge

986 pcs
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104 pcs

500 pcs

840 pcs

16 pcs

500 pcs

41 pcs

2902 pcs

1000 pcs

61 pcs

110 pcs
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500 pcs

89449 pcs

616 pcs
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16 pcs
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